

PRO FORMA

Bonnr.: 1237

Datum: 03-01-2023

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1306

Datum : 12-12-2022

Order: 1988		Ref: mestdach 11830						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1988-18268	8.44	Lm	8.44	m	de ploeg twist 27 (300.0cm)	0.00€	0.00€	278.52 €
			8.56	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			8.44	Lm	Wave 8cm	33.00€	278.52€	
Subtotaal voor order 1988 : 278.52 €								
Order: 1992		Ref: potteau 11848						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1992-18393	3.00	Pand	7.71	m	jab luciano 1-1255 030 (140.0cm)	0.00€	0.00€	98.25 €
			3.42	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			3	Pand	Lint smal - 2.5cm	32.75€	98.25€	
Subtotaal voor order 1992 : 98.25 €								
Order: 1994		Ref: De Wildeman						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1994-18248	6.92	Lm	6.92	m	D.G MONTEVISO FDG 0 (295.0cm)	0.00€	0.00€	131.82 €
			6.92	Lm	Lint breed - 7cm	16.20€	112.10€	
			6.92	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	19.72€	
1994-18465	5.32	Lm	5.32	m	D.G MONTEVISO FDG 0 (295.0cm)	0.00€	0.00€	101.34 €
			5.32	Lm	Lint breed - 7cm	16.20€	86.18€	
			5.32	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	15.16€	
1994-4795	1	St.	0.63	m	D.G. MONTEVISO FDG 0 (295.0cm)	0.00€	0.00€	23.07 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.51	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.95€	5.07€	
Subtotaal voor order 1994 : 256.23 €								
Order: 1999		Ref: vervaeke						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1999-18568	6.32	Lm	6.32	m	de ploeg distel 24 (300.0cm)	0.00€	0.00€	160.84 €
			6.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	141.25€	
			6.32	Lm	Dubbele onderzoom	3.10€	19.59€	
1999-18569	9.12	Lm	9.12	m	de ploeg distel 24 (300.0cm)	0.00€	0.00€	232.10 €
			9.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	203.83€	
			9.12	Lm	Dubbele onderzoom	3.10€	28.27€	
1999-18570	6.32	Lm	6.32	m	de ploeg distel 31 (300.0cm)	0.00€	0.00€	160.84 €
			6.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	141.25€	
			6.32	Lm	Dubbele onderzoom	3.10€	19.59€	
Subtotaal voor order 1999 : 553.78 €								

Leverbon : 1321

Datum : 03-01-2023

Order: 1998		Ref: ETALAGEPAND			
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving		Totaal

1998-18706	2.36	Lm	2.36	m	CHARLOKUS BIRCH fdg2898 (300.0cm)	0.00€	0.00€	52.75 €
			2.36	Lm	Wave 8cm	22.35€	52.75€	
Subtotaal voor order 1998 : 52.75 €								
Order: 2000		Ref: ref Declerq sarah						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2000-18761	6.52	Lm	6.52	m	chivasso serana onbekend (300.0cm)	0.00€	0.00€	236.36 €
			6.63	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			6.52	Lm	Wave 8cm	35.97€	234.52€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
Subtotaal voor order 2000 : 236.36 €								
Order: 2001		Ref: GEENENS 11887						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2001-18640	4.44	Lm	4.44	m	CHIVASSO THRILLER CH3097 (300.0cm)	0.00€	0.00€	99.23 €
			4.44	Lm	Enkele plooï - 10cm	22.35€	99.23€	
2001-18641	3.62	Lm	3.62	m	CHIVASSO THRILLER CH3097 (300.0cm)	0.00€	0.00€	80.91 €
			3.62	Lm	Enkele plooï - 10cm	22.35€	80.91€	
Subtotaal voor order 2001 : 180.14 €								
Order: 2009		Ref: DOCHY11879						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2009-18481	6.00	Pand	15.78	m	aristide noa 206 (140.0cm)	0.00€	0.00€	247.20 €
			7.89	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			6	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	41.20€	247.20€	
2009-18482	6.00	Pand	12.38	m	aristide noa 206 (140.0cm)	0.00€	0.00€	247.20 €
			6.18	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			6	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	41.20€	247.20€	
2009-18483	8.00	Pand	17.96	m	aristide noa 206 (140.0cm)	0.00€	0.00€	329.60 €
			9.04	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			8	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	41.20€	329.60€	
2009-4797	1	St.	1.78	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	48.36 €
			2.01	m2	Confectie paneel	18.00€	36.18€	
			1.22	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	12.18€	
2009-4798	1	St.	1.78	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	24.55 €
			1.02	m2	Confectie paneel	18.00€	18.36€	
			0.62	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	6.19€	
2009-4799	1	St.	1.13	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	21.39 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.34	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	3.39€	
2009-4800	1	St.	0.96	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	21.39 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.34	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	3.39€	
2009-4801	1	St.	1.92	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	31.61 €
			1.34	m2	Confectie paneel	18.00€	24.12€	
			0.75	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	7.49€	
2009-4802	1	St.	1.93	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	41.92 €
			1.78	m2	Confectie paneel	18.00€	32.04€	
			0.99	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	9.88€	
2009-4803	1	St.	1.93	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	41.92 €
			1.78	m2	Confectie paneel	18.00€	32.04€	
			0.99	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	9.88€	
2009-4804	1	St.	1.93	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	41.92 €
			1.78	m2	Confectie paneel	18.00€	32.04€	
			0.99	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	9.88€	
2009-4805	1	St.	1.78	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	26.95 €
			1.12	m2	Confectie paneel	18.00€	20.16€	
			0.68	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	6.79€	
2009-4806	1	St.	1.78	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	46.88 €
			1.95	m2	Confectie paneel	18.00€	35.10€	
			1.18	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	11.78€	

2009-4807	1	St.	1.51	m	BATIST 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	58.69 €
			2.49	m2	Confectie paneel	18.00€	44.82€	
			1.39	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	13.87€	
2009-4808	1	St.	1.92	m	BATIST 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	28.75 €
			1.22	m2	Confectie paneel	18.00€	21.96€	
			0.68	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	6.79€	
2009-4814	1	St.	1.59	m	BATIST 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	30.15 €
			1.14	m2	Confectie paneel	19.62€	22.37€	
			0.78	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	7.78€	
Subtotaal voor order 2009 : 1288.48 €								

Leverbon : 1322	Datum : 03-01-2023
-----------------	--------------------

Order: 2007		Ref: De Smaele ordernr 11838						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2007-18176	2.00	Pand	5.42	m	jab multi ja7026 050 (135.0cm)	0.00€	0.00€	56.00 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	56.00€	
Subtotaal voor order 2007 : 56.00 €								
Order: 2008		Ref: Van Thuyne 11883						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2008-18490	4.60	Lm	4.6	m	indetex urbino 4011 (300.0cm)	0.00€	0.00€	94.30 €
			4.6	Lm	Wave 8cm	20.50€	94.30€	
2008-18492	5.88	Lm	5.88	m	indetex urbino 4011 (300.0cm)	0.00€	0.00€	120.54 €
			5.88	Lm	Wave 8cm	20.50€	120.54€	
2008-18493	5.56	Lm	5.56	m	indetex urbino 4011 (300.0cm)	0.00€	0.00€	113.98 €
			5.56	Lm	Wave 8cm	20.50€	113.98€	
2008-18494	3.64	Lm	3.64	m	indetex urbino 4011 (300.0cm)	0.00€	0.00€	74.62 €
			3.64	Lm	Wave 8cm	20.50€	74.62€	
2008-18495	4.92	Lm	4.92	m	indetex urbino 4025 (300.0cm)	0.00€	0.00€	100.86 €
			4.92	Lm	Wave 8cm	20.50€	100.86€	
2008-18496	3.00	Lm	3	m	indetex urbino 4025 (300.0cm)	0.00€	0.00€	61.50 €
			3	Lm	Wave 8cm	20.50€	61.50€	
Subtotaal voor order 2008 : 565.80 €								

Totaal (excl. BTW) : 3566.31 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1237

Datum: 03-01-2023

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1306

Datum : 12-12-2022

Order: 1988		Ref: mestdach 11830						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1988-18268	8.44	Lm	8.44	m	de ploeg twist 27 (300.0cm)	0.00€	0.00€	278.52 €
			8.56	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			8.44	Lm	Wave 8cm	33.00€	278.52€	
Subtotaal voor order 1988 : 278.52 €								
Order: 1992		Ref: potteau 11848						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1992-18393	3.00	Pand	7.71	m	jab luciano 1-1255 030 (140.0cm)	0.00€	0.00€	98.25 €
			3.42	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			3	Pand	Lint smal - 2.5cm	32.75€	98.25€	
Subtotaal voor order 1992 : 98.25 €								
Order: 1994		Ref: De Wildeman						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1994-18248	6.92	Lm	6.92	m	D.G MONTEVISO FDG 0 (295.0cm)	0.00€	0.00€	131.82 €
			6.92	Lm	Lint breed - 7cm	16.20€	112.10€	
			6.92	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	19.72€	
1994-18465	5.32	Lm	5.32	m	D.G MONTEVISO FDG 0 (295.0cm)	0.00€	0.00€	101.34 €
			5.32	Lm	Lint breed - 7cm	16.20€	86.18€	
			5.32	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	15.16€	
1994-4795	1	St.	0.63	m	D.G. MONTEVISO FDG 0 (295.0cm)	0.00€	0.00€	23.07 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.51	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.95€	5.07€	
Subtotaal voor order 1994 : 256.23 €								
Order: 1999		Ref: vervaeke						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1999-18568	6.32	Lm	6.32	m	de ploeg distel 24 (300.0cm)	0.00€	0.00€	160.84 €
			6.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	141.25€	
			6.32	Lm	Dubbele onderzoom	3.10€	19.59€	
1999-18569	9.12	Lm	9.12	m	de ploeg distel 24 (300.0cm)	0.00€	0.00€	232.10 €
			9.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	203.83€	
			9.12	Lm	Dubbele onderzoom	3.10€	28.27€	
1999-18570	6.32	Lm	6.32	m	de ploeg distel 31 (300.0cm)	0.00€	0.00€	160.84 €
			6.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	141.25€	
			6.32	Lm	Dubbele onderzoom	3.10€	19.59€	
Subtotaal voor order 1999 : 553.78 €								

Leverbon : 1321

Datum : 03-01-2023

Order: 1998		Ref: ETALAGEPAND			
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving		Totaal

1998-18706	2.36	Lm	2.36	m	CHARLOKUS BIRCH fdg2898 (300.0cm)	0.00€	0.00€	52.75 €
			2.36	Lm	Wave 8cm	22.35€	52.75€	
Subtotaal voor order 1998 : 52.75 €								
Order: 2000		Ref: ref Declerq sarah						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2000-18761	6.52	Lm	6.52	m	chivasso serana onbekend (300.0cm)	0.00€	0.00€	236.36 €
			6.63	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			6.52	Lm	Wave 8cm	35.97€	234.52€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
Subtotaal voor order 2000 : 236.36 €								
Order: 2001		Ref: GEENENS 11887						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2001-18640	4.44	Lm	4.44	m	CHIVASSO THRILLER CH3097 (300.0cm)	0.00€	0.00€	99.23 €
			4.44	Lm	Enkele plooï - 10cm	22.35€	99.23€	
2001-18641	3.62	Lm	3.62	m	CHIVASSO THRILLER CH3097 (300.0cm)	0.00€	0.00€	80.91 €
			3.62	Lm	Enkele plooï - 10cm	22.35€	80.91€	
Subtotaal voor order 2001 : 180.14 €								
Order: 2009		Ref: DOCHY11879						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2009-18481	6.00	Pand	15.78	m	aristide noa 206 (140.0cm)	0.00€	0.00€	247.20 €
			7.89	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			6	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	41.20€	247.20€	
2009-18482	6.00	Pand	12.38	m	aristide noa 206 (140.0cm)	0.00€	0.00€	247.20 €
			6.18	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			6	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	41.20€	247.20€	
2009-18483	8.00	Pand	17.96	m	aristide noa 206 (140.0cm)	0.00€	0.00€	329.60 €
			9.04	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			8	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	41.20€	329.60€	
2009-4797	1	St.	1.78	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	48.36 €
			2.01	m2	Confectie paneel	18.00€	36.18€	
			1.22	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	12.18€	
2009-4798	1	St.	1.78	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	24.55 €
			1.02	m2	Confectie paneel	18.00€	18.36€	
			0.62	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	6.19€	
2009-4799	1	St.	1.13	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	21.39 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.34	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	3.39€	
2009-4800	1	St.	0.96	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	21.39 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.34	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	3.39€	
2009-4801	1	St.	1.92	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	31.61 €
			1.34	m2	Confectie paneel	18.00€	24.12€	
			0.75	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	7.49€	
2009-4802	1	St.	1.93	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	41.92 €
			1.78	m2	Confectie paneel	18.00€	32.04€	
			0.99	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	9.88€	
2009-4803	1	St.	1.93	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	41.92 €
			1.78	m2	Confectie paneel	18.00€	32.04€	
			0.99	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	9.88€	
2009-4804	1	St.	1.93	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	41.92 €
			1.78	m2	Confectie paneel	18.00€	32.04€	
			0.99	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	9.88€	
2009-4805	1	St.	1.78	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	26.95 €
			1.12	m2	Confectie paneel	18.00€	20.16€	
			0.68	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	6.79€	
2009-4806	1	St.	1.78	m	batist 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	46.88 €
			1.95	m2	Confectie paneel	18.00€	35.10€	
			1.18	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	11.78€	

2009-4807	1	St.	1.51	m	BATIST 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	58.69 €
			2.49	m2	Confectie paneel	18.00€	44.82€	
			1.39	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	13.87€	
2009-4808	1	St.	1.92	m	BATIST 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	28.75 €
			1.22	m2	Confectie paneel	18.00€	21.96€	
			0.68	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	6.79€	
2009-4814	1	St.	1.59	m	BATIST 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	30.15 €
			1.14	m2	Confectie paneel	19.62€	22.37€	
			0.78	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	7.78€	
Subtotaal voor order 2009 : 1288.48 €								

Leverbon : 1322	Datum : 03-01-2023
-----------------	--------------------

Order: 2007		Ref: De Smaele ordernr 11838						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2007-18176	2.00	Pand	5.42	m	jab multi ja7026 050 (135.0cm)	0.00€	0.00€	56.00 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	56.00€	
Subtotaal voor order 2007 : 56.00 €								

Order: 2008		Ref: Van Thuyne 11883						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2008-18490	4.60	Lm	4.6	m	indetex urbino 4011 (300.0cm)	0.00€	0.00€	94.30 €
			4.6	Lm	Wave 8cm	20.50€	94.30€	
2008-18492	5.88	Lm	5.88	m	indetex urbino 4011 (300.0cm)	0.00€	0.00€	120.54 €
			5.88	Lm	Wave 8cm	20.50€	120.54€	
2008-18493	5.56	Lm	5.56	m	indetex urbino 4011 (300.0cm)	0.00€	0.00€	113.98 €
			5.56	Lm	Wave 8cm	20.50€	113.98€	
2008-18494	3.64	Lm	3.64	m	indetex urbino 4011 (300.0cm)	0.00€	0.00€	74.62 €
			3.64	Lm	Wave 8cm	20.50€	74.62€	
2008-18495	4.92	Lm	4.92	m	indetex urbino 4025 (300.0cm)	0.00€	0.00€	100.86 €
			4.92	Lm	Wave 8cm	20.50€	100.86€	
2008-18496	3.00	Lm	3	m	indetex urbino 4025 (300.0cm)	0.00€	0.00€	61.50 €
			3	Lm	Wave 8cm	20.50€	61.50€	
Subtotaal voor order 2008 : 565.80 €								

Totaal (excl. BTW) : 3566.31 €